
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.08.2015                                                                                        № 42-6/VI 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 25.06.2015 № 41-1/VI 

 

 

Відповідно до статті 59 Закону України „Про місцеве самоврядування  

в Україні“ обласна рада вирішила: 

Внести до рішення обласної ради від 25.06.2015 № 41-1/VI „Про проект 

перспективного плану формування територій громад Черкаської області“ 

(далі – рішення) такі зміни: 

1. Назву рішення викласти в такій редакції: „Про перспективний план 

формування територій громад Черкаської області“. 

2. Пункти 1, 2 рішення викласти в такій редакції: 

„1. Схвалити перспективний план формування територій громад 

Черкаської області (далі – перспективний план), що додається. 

2. Обласній державній адміністрації подати перспективний план  

на розгляд Кабінету Міністрів України.“ 

3. У пункті 3 рішення слово „проекту“ виключити. 

4. Внести у додаток до рішення зміни, що додаються. 

 

 

 

 

 

Голова         В. Коваленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

Додаток 

до рішення обласної ради 

від 28.08.2015 № 42-6/V| 

 

 

 
 

1. Позиції 

 

Звенигородський район 

1 Звенигородська м. Звенигородка Звенигородська 

Богачівська 

Вільховецька 

Гудзівська 

Гусаківська 

Княжицька 

Козацька 

Неморозька  

Озірняньська  

Стебнівська 

Хлипнівська 

2 Шевченківська с. Шевченкове Шевченківська 

Боровиківська 

Будищенська 

Моринська 

Пединівська 

Тарасівська 

3 

 

Водяницька с. Водяники Водяницька  

Кобиляцька 

Мизинівська  

Попівська  

Рижанівська  

Ризинська 

Чемериська 

Чижівська 

 

 

замінити позиціями такого змісту: 

 

Звенигородський район 

1 Звенигородська м. Звенигородка Звенигородська 

Богачівська 

Вільховецька 

Гудзівська 

Гусаківська 

Княжицька 

Козацька 

Неморозька  

Озірняньська  

Стебнівська 

Стецівська 

Хлипнівська 

Юрківська 

2 Шевченківська с. Шевченкове Шевченківська 

Боровиківська 

Будищенська 

Моринська 

Пединівська 

Тарасівська 

3 Водяницька с. Водяники Водяницька  



 

 

3 

 Кобиляцька 

Мизинівська  

Попівська  

Рижанівська  

Ризинська 

Чемериська 

Чижівська 

 

2. Позиції 

 

Канівський район 

1 Бобрицька с. Бобриця Бобрицька 

Григорівська 

Пшеничницька 

2 Грищенецька с. Грищенці Грищинецька 

Курилівська 

Чернишівська 

Потапцівська 

Тростянецька 

3 Ліплявська с. Ліпляве Ліплявська 

Келебердянська 

Прохорівська 

Озерищанська 

4 Мартинівська с. Мартинівка Мартинівська 

Полствинська 

Попівська 

5 Таганчанська с. Таганча Таганчанська 

Мельниківська 

Павлівська 

6 Межиріцька  с. Межиріч  Пекарівська 

Хмільнянська 

Яблунівська 

Конончанська 

Межиріцька 

Горобіївська 

7 Степанецька  с. Степанці  Степанецька 

Литвинецька 

Козарівська 

Беркозівська 

Копіюватська 

 

замінити позиціями такого змісту: 

 

Канівський район 

1 Бобрицька с. Бобриця Бобрицька 

Григорівська 

Пшеничницька 

Грищинецька 

Курилівська 

Чернишівська 

Потапцівська 

Тростянецька 

2 Ліплявська с. Ліпляве Ліплявська 

Озерищанська 

3 Прохорівська с. Прохорівка Прохорівська 

Келебердянська 

4 Мартинівська с. Мартинівка Мартинівська 

Полствинська 

5 Таганчанська с. Таганча Таганчанська 

Мельниківська 

Павлівська 

6 Межиріцька  с. Межиріч  Межиріцька 



 

 

4 

Хмільнянська 

Яблунівська 

Конончанська 

Горобіївська 

Попівська 

7 Степанецька  с. Степанці  Степанецька 

Литвинецька 

Козарівська 

Беркозівська 

Копіюватська 

 

3. Позиції 

 

Катеринопільський район 

1 Катеринопільська  смт Катеринопіль Катеринопільська 

Шостаковівська 

Бродецька 

Гуляйпільська 

Вербовецька 

2 Мокрокалигірська с. Мокра Калигірка Мокрокалигірська 

Сухокалигірська 

Єлизаветська 

Ярошівська 

Ступичненська 

Киселівська 

Кайтанівська 

3 Єрківська смт Єрки  Єрківська 

Вікнинська 

Новоселицька 

Радчиська 

Розсохуватська 

4 Петраківська с. Петраківка Петраківська 

Гончариська 

Лисичобалківська 

Пальчиківська 

Потоківська 

Стійковська 

Ямпільська 

 

замінити позиціями такого змісту: 

 

Катеринопільський район 

1 Катеринопільська  смт Катеринопіль Катеринопільська 

Бродецька 

Вербовецька 

Вікнинська 

Гончариська 

Гуляйпільська 

Кайтанівська 

Киселівська 

Лисичобалківська 

Новоселицька 

Пальчиківська 

Петраківська 

Потоківська 

Розсохуватська 

Стійковська 



 

 

5 

Ступичненська 

Шостаківська 

Ямпільська 

2 Мокрокалигірська с. Мокра Калигірка Мокрокалигірська 

Єлизаветська 

Сухокалигірська 

Ярошівська 

3 Єрківська смт Єрки Єрківська 

Радчиська 

 

4. Позиції 

 

Монастирищенський район 

1 

 

Монастирищенська 

 

м. Монастирище 

 

Монастирищенська 

Аврамівська 

Бачкуринська 

Дібрівська 

Жовтнева 

Копіюватська 

Коритнянська 

Леськівська 

Петрівська 

Половинчицька 

Попуднянська 

Сарнівська 

Сатанівська 

Степівська 

Тарнавська 

Теолинська 

Терлицька 

Халаїдівська 

Чапаєвська 

Шабастівська 

Цибулівська 

Владиславчицька 

Долинківська 

Зарубинецька 

Зюбриська 

Івахнянська 

Княже-Криницька 

Княжиківська 

Лукашівська 

Шарнопільська 

 

замінити позиціями такого змісту: 

 

Монастирищенський район 

1 

 

Монастирищенська 

 

м. Монастирище 

 

Монастирищенська 

Аврамівська 

Бачкуринська 

Дібрівська 

Долинківська 

Івахнянська 

Жовтнева 

Копіюватська 

Коритнянська 

Леськівська 

Петрівська 



 

 

6 

Половинчицька 

Попуднянська 

Сарнівська 

Сатанівська 

Степівська 

Тарнавська 

Теолинська 

Терлицька 

Халаїдівська 

Чапаєвська 

Шабастівська 

Княже-Криницька 

Лукашівська 

2 Цибулівська смт Цибулів Цибулівська 

Шарнопільська 

Княжиківська 

Зарубинецька 

Владиславчицька 

Зюбриська 

 

5. Позиції 

 

Тальнівський район 

1 Тальнівська м. Тальне  Тальнівська 

Білашківська 

Глибочківська 

Гордашівська 

Здобутківська 

Заліська  

Мошурівська 

Онопріївська  

Потаська 

Романівська 

Соколівоцька 

Веселокутська 

Лащівська 

Папужинська 

Шаулихська 

Лісівська 

Кобринівська 

Кобриново-Гребельська 

Кривоколінська 

Колодистенська 

Корсунська 

Павлівська 

Лоташівська 

Майданецька 

Легедзинська 

Вишнопільська 

Зеленьківська 

Тальянківська 

 

замінити позиціями такого змісту: 

 

Тальнівський район 

1 Тальнівська м. Тальне  Тальнівська 

Глибочківська 

Гордашівська 

Здобутківська 

Колодистенська 

Корсунська 



 

 

7 

2 Веселокутська с. Веселий Кут Веселокутська 

Лащівська 

Папужинська 

Шаулиська 

Лісівська 

3 Кривоколінська с. Криві Коліна Кривоколінська 

Павлівська 

Лоташівська 

4 Майданецька с. Майданецьке Майданецька 

Зеленьківська 

5 Мошурівська с. Мошурів Мошурівська 

Романівська 

Потаська 

6 Онопріївська с. Онопріївка Онопріївська 

Соколівоцька 

Заліська  

Кобринівська 

Кобриново-Гребельська 

7 Тальянківська с. Тальянки Тальянківська 

Білашківська 

Легедзинська 

Вишнопільська 

 

6. Позиції 

 

Шполянський район 

1 Шполянська м. Шпола Шполянська  

Лозуватська  

Топильнянська  

Терешківська 

Сердегівська 

2 Лебединська с. Лебедин Лебединська 

Журавська  

3 Матусівська  

 

с. Матусів  Матусівська 

Станіславчицька 

4 Сигнаївська с. Сигнаївка Сигнаївська  

Буртівська 

Марянівська 

Надточаївська 

5 Васильківська с. Васильків  Васильківська 

Іскренська 

Капустинська  

Скотарівська 

6 Лип’янська  с. Лип’янка  Липянська 

Кавунівська 

Маслівська 

Ярославська 

Водянська 

Нечаївська 

Товмацька 

Кримківська 

Веселокутська 

Антонівська 

Соболівська 

 

замінити позиціями такого змісту: 

 

Шполянський район 

1 Шполянська м. Шпола Шполянська  

Кримківська 

Лозуватська  

Топильнянська  



 

 

8 

Терешківська 

Сердегівська 

2 Лебединська с. Лебедин Лебединська 

Журавська  

3 Матусівська  

 

с. Матусів  Матусівська 

Станіславчицька 

4 Сигнаївська с. Сигнаївка Сигнаївська  

Буртівська 

Мар’янівська 

Надточаївська 

5 Васильківська с. Васильків  Васильківська 

Іскренська 

Капустинська  

Скотарівська 

6 Лип’янська  с. Лип’янка  Лип’янська 

Кавунівська 

Маслівська 

Ярославська 

Водянська 

Нечаївська 

Товмацька 

Веселокутська 

Антонівська 

Соболівська 

 

 

7. Позиції 

 

м. Ватутіне 

1 Ватутінська м. Ватутіне Ватутінська 

Юрківська 

Стецівська 

Чичиркозівська 

 

замінити позиціями такого змісту: 

 

м. Ватутіне 

1 Ватутінська м. Ватутіне Ватутінська 

Чичиркозівська 

 

8. Позиції 

 

м. Канів 

1 Канівська м. Канів Канівська 

 

замінити позиціями такого змісту: 

 

м. Канів 

1 Канівська м. Канів Канівська 

Пекарівська 

 

 

 

 

 

 

 


